
  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.673, Ano 2021 – Segunda-feira, 17 de maio de 2021. 

1 

 
 

GABINETE DA PREFEITA 
 

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO 

 

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 01, DE 14 DE MAIO DE 2021. 
 

EMENTA: Orienta os órgãos da saúde pública 
municipal quanto ao cumprimento da Resolução 
TC nº 122/2021, dispondo sobre a transparência 
na vacinação da COVID-19, e dá outras 
providências. 

 
A COORDENADORA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ, ESTADO DE 
PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Municipal nº 289, de 30 de julho de 2009, e 
 
CONSIDERANDO a publicação da Resolução TC nº 122/2021, 
do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, dispondo 
sobre critérios e diretrizes para conferir maior transparência e 
melhores controles interno, externo e social sobre o Plano de 
Vacinação contra a COVID-19; 
 
CONSIDERANDO o resultado do levantamento publicado pelo 
TCE/PE, onde embora o Município de Santa Cruz/PE venha 
atendendo em grande parte os termos da resolução, ainda há 
necessidade de adequação de algumas ferramentas no portal 
da transparência, proporcionando maior facilidade no acesso 
dos dados por parte da população e, ao mesmo tempo, dar 
efetivo cumprimento às normas do Tribunal de Contas; 
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º. Orientar os órgãos da Secretaria Municipal de Saúde, 
especialmente a Coordenação do Programa Nacional de 
Imunizações (PNI), que, quando da divulgação de dados no 
Portal da Transparência Municipal, relativos ao 
desenvolvimento da vacinação contra a COVID-19, sejam 

observados os critérios a seguir expostos. 
 

DA LISTA DIÁRIA DE VACINADOS 
 
Art. 2º. Na área destinada às informações relativas ao 
enfrentamento da pandemia da COVID-19, deverá constar aba 
disponibilizando os arquivos contendo a lista diária de 
vacinados. 
 
Art. 3º. A lista diária de vacinados deverá ser disponibilizada 
em arquivo de texto, no formato XLS, ODS, CSV ou similar, 
podendo ser observado o modelo disponibilizado no Anexo 
Único, ou acrescentadas outras informações ou até mesmo 
modificados os termos do anexo, desde que observado, no 
mínimo, os critérios estabelecidos na Resolução TC nº 
122/2021, que são: 
 

I. Nome do vacinado; 
II. Número do CPF; 

III. Circunstância ou Categoria, ou seja, qual critério para 
vacinação do paciente, relativo a idade, condição 
física ou ocupação profissional, que justifique a 
pertinência de sua inclusão em grupo prioritário à luz 
do Plano Nacional de Operacionalização da Vacinação 
Contra a COVID-19. No caso de ser trabalhador da 
saúde, deverá ser exposta a função exercida e 
respectivo local de trabalho; 

IV. Datas da vacinação, onde deverá ficar explícito tratar-
se da 1ª ou 2ª dose, devendo ser preenchido a data na 
coluna correspondente, e assinalado um “x” ou “-” no 
outro campo; 

V. nome da vacina/fabricante; e 
VI. local da vacinação. 

 
DEMAIS DOCUMENTOS E INFORMAÇÕES 

 
Art. 4º. Conforme ao consulta ao endereço eletrônico em que 
constam as informações relativas ao enfrentamento da 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.673, Ano 2021 – Segunda-feira, 17 de maio de 2021. 

2 

pandemia, disponibilizado no pelo link 
https://santacruz.pe.gov.br/covid-19, grande parte das 
informações determinadas pela Resolução já se encontram 
disponibilizadas, restando à Secretaria Municipal de Saúde o 
cumprimento dos seguintes itens: 

I. Recomendações e resoluções pactuadas pela 
Comissão Intergestores Bipartite de Pernambuco 
– CIB-PE, cujas temáticas envolvam a vacinação 
contra a COVID-19; 

II. Embora o Boletim de Vacinação (Vacinômetro) 
esteja bem completo, com bastante informações, 
sugere-se que seja informado o número de 
vacinas destinado à cada unidade própria de 
vacinação (UBSs). 

 
DISPOSIÇÕES FINAIS 

 
Art. 5º. A Secretaria Municipal de Saúde, por seus órgãos 
competentes, deverá dar imediato cumprimento à Resolução 
TC nº 122/2021, e as orientações aqui expostas, observando o 
seguinte: 

I. A primeira lista diária de vacinados, a ser 
publicada imediatamente, deverá conter o nome 
dos vacinados do dia anterior ao da sua 
publicação, devendo ser disponibilizada na 
internet até as 17:00hs (dezessete horas) do dia 
seguinte, consolidada por todas as unidades de 
vacinação; 

II. As demais listas, anteriores à publicação da 
primeira lista diária, deverão ser gradativamente 
inseridas no Portal da Transparência, tão logo 
sejam finalizadas e conferidas, devendo os 
responsáveis empreenderem esforços para inserir 
todas as listas diárias em prazo não inferior a 10 
(dez) dias, tendo em vista que o Tribunal de 
Contas de Pernambuco brevemente fará nova 
conferência em todos os portais. 

 
Art. 6º. Esta instrução normativa entrará em vigor na data da 
sua publicação. 

 
Santa Cruz/PE, em 14 de maio de 2021. 

 
 

MAYARA SOARES CARVALHO 
Coordenadora do Sistema de Controle Interno 

 
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

https://santacruz.pe.gov.br/covid-19


 
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil) 

instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

Edição de nº 1.673, Ano 2021 – Segunda-feira, 17 de maio de 2021. 

3 

 

Anexo Único – Modelo de Planilha 

 

 

 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
Coordenação do Programa Nacional de Imunizações (PNI) 

Relatório Diário de Vacinação contra a COVID-19 
 

Data: 17/05/2021 

Nome do Vacinado Número do CPF Circunstância/Categoria 
Data da Realização Vacina/ 

Fabricante 
Local da 

Vacinação 1ª Dose 2ª Dose 

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

     

 
 

      



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

 
 

Edição de nº 1.673, Ano 2021 – Segunda-feira, 17 de maio de 2021. 

4 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ (PE) 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO PRESENCIAL (REGISTRO DE PREÇOS) Nº 001/2021, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021. Objeto: eventual 
fornecimento de Combustível, tipo Gasolina Comum, destinado 
ao abastecimento dos veículos a serviços da Câmara Municipal 
de Santa Cruz/PE, com entrega parcelada, durante 12 (doze) 
meses, destinado a Câmara Municipal Santa Cruz. Resultado de 
julgamento de Proposta de Preços e Habilitação: a empresa, 
ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI – EPP (POSTO SÃO 
FRANCISCO), CNPJ Nº 21.440.832/0001-07, foi declarada 
HABILITADA, por ter apresentado todos os documentos 
exigidos pelo Edital. Sendo assim, foi declarada vencedora as 
empresas: a) ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRELI – EPP 
(POSTO SÃO FRANCISCO), vencedor no item “01(gasolina 
comum)” valor unitário definido R$ 6,00 (seis reais) 
totalizando o valor global R$ 30.000,00 (trinta mil reais), do 
item do anexo do certame, em razão de ter ficado com 
menores preços, que foi definido para o objeto da presente 
licitação, sala das sessão da CPL em, 14 de maio de 2021. Ana 
Rayla Soares da Silva - Pregoeira/Presidente da CPL. 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
PREGÃO PRESENCIAL (REGISTRO DE PREÇOS) Nº 001/2021, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021. 
Objeto; Eventual fornecimento de Combustível, tipo Gasolina 
Comum, destinado ao abastecimento dos veículos a serviços da 
Câmara Municipal de Santa Cruz/PE, com entrega parcelada, 
durante 12 (doze) meses, destinado a Câmara Municipal Santa 
Cruz, que após o processamento do PREGÃO PRESENCIAL 
(REGISTRO DE PREÇOS) Nº 001/2021, PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 001/2021, comunica-se sua 

HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO de seus objetos da seguinte 
maneira: Empresa; a) ROBERIO OLIVEIRA MENDES EIRELI – 
EPP (POSTO SÃO FRANCISCO), vencedor no item “01(gasolina 
comum)” valor unitário definido R$ 6,00 (seis reais), 
totalizando o valor global R$ 30.000,00 (trinta mil reais), no 
item do anexo do certame. Mais informação na Rua Josina 
Araújo Nº55, centro Santa Cruz/PE. Telefone: (**87) 3874 
8100. E-mail: cmscpe@live.com, Website: 
www.camaradesantacruz.pe.gov.br. 
Santa Cruz, 14 de maio de 2021 
ANA RAYLA SOARES DA SILVA-Pregoeira 
 

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2021-
PMSC 

 
Edital de Pregão Presencial (REGISTRO PREÇOS) N.° Nº 
001/2021, Processo Licitatório Nº 001/2021 
Partes (ORGÃO GERENCIOADOR): CÂMARA MUNICIPAL DE 
SANTA CRUZ - ESTADO DE PERNAMBUCO. Finalidade: 
REGISTRO DE PREÇO para o eventual fornecimento de 
Combustível, tipo Gasolina Comum, destinado ao 
abastecimento dos veículos a serviços da Câmara Municipal de 
Santa Cruz/PE, com entrega parcelada, durante 12 (doze) 
meses, destinado a Câmara Municipal Santa Cruz. 
Prazo de vigência da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) 
meses, contados a partir de sua assinatura, conforme Edital de 
Pregão Presencial (REGISTRO PREÇOS) Nº 001/2021, 
constante do Processo Licitatório Nº 001/2021. 
Preços: Os preços estão registrados nos termos das proposta 
vencedoras do Edital de Pregão Presencial (REGISTRO 
PREÇOS) Nº 001/2021, Processo Licitatório Nº 001/2021. 
Conforme abaixo. 
Empresa Contratada: ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI-EPP 
(POSTO SÃO FRANCISCO), inscrito no CNPJ Nº 
21.440.832/0001-07, neste ato representada por seu sócio 
proprietário o Sr. Robério Oliveira Mendes, brasileiro, casado, 
comerciante, portador(a) da Carteira de Identidade nº 
5127663, emitida por SSP-PE, e inscrito(a) no CPF sob o nº  

ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 

 

mailto:CMSCPE@LIVE.COM


  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

 
 

Edição de nº 1.673, Ano 2021 – Segunda-feira, 17 de maio de 2021. 

5 

902.347.154-72, residente e domiciliado na Rua José Gomes 
Ferreira Nº140, centro Santa Cruz - PE. Vencedor no item 
“01(gasolina comum)” valor unitário definido R$ 6,00 (seis 
reais) totalizando o valor global R$ 30.000,00 (trinta mil reais), 
data de assinatura 17 de maio de 2021. Cunegunde Filgueira 
Cavalcante - Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz. 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº001/2021 
 
CONTRATO Nº001/2021. 
ORIGEM: Pregão (Presencial) Nº 001/2021 
Processo Administrativo Nº001/2021: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE 
SANTA CRUZ - PE. OBJETO: eventual fornecimento de 
Combustível, tipo Gasolina Comum, destinado ao 
abastecimento dos veículos a serviços da Câmara Municipal de 
Santa Cruz/PE, com entrega parcelada, durante 12 (doze) 
meses, destinado a Câmara Municipal Santa Cruz. 
CONTRATADO: ROBÉRIO OLIVEIRA MENDES EIRELI-EPP 
(POSTO SÃO FRANCISCO), inscrito no CNPJ Nº 
21.440.832/0001-07, neste ato representada por seu sócio 
proprietário o Sr. Robério Oliveira Mendes, brasileiro, casado, 
comerciante, portador(a) da Carteira de Identidade nº 
5127663, emitida por SSP-PE, e inscrito(a) no CPF sob o nº  
902.347.154-72, residente e domiciliado na Rua José Gomes 
Ferreira Nº140, centro Santa Cruz - PE. 
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais). 
VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente Contrato será de 12 
(doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2021 
Santa Cruz -PE 17 de maio de 2021 
Cunegunde Filgueira Cavalcante 
Comissão Permanente de Licitação 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão (Presencial) Nº 002/2021, Processo Administrativo 
Nº002/2021. Objeto contratação de empresa e/ou 
microempreendedor individual e/ou pessoa física especializada 
para locação de 01(um) veículo tipo passeio, de 04(quatro) 
portas, com capacidade de no mínimo (04) quatro, pessoas 

confortavelmente sentadas, com motorista, ar condicionado, 
para ficar a disposição da Câmara Municipal de Santa Cruz, de 
(Segunda à Sexta Feira), destinados as atividades da Câmara 
Municipal de Santa Cruz, pelo período de 12 (doze) meses, com 
pagamento com base no valor mensal. a empresa, ZULEIDE 
MENDES IZIDIO, CPF: 019.891.524-14, foi declarada 
HABILITADA, por ter apresentado todos os documentos 
exigidos pelo Edital. Sendo assim, foi declarada vencedora, 
ZULEIDE MENDES IZIDIO, CPF: 019.891.524-14, vencedor no 
item, Item 01, valor unitário mensal definido R$ 3.070,00 (três 
mil e setenta reais), mensalmente, perfazendo o valor global 
em aproximadamente R$ 36.840,00 (trinta e seis mil e 
oitocentos e quarenta reais), do anexo do edital do certame, 
em razão de ter ficado com menores preços, que foi definido 
para o objeto da presente licitação, sala das sessão da CPL em, 
14 de maio de 2021. Ana Rayla Soares da Silva - 
Pregoeira/Presidente da CPL. 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 
Pregão (Presencial) Nº 002/2021, Processo Administrativo 
Nº002/2021: 
Objeto: contratação de empresa e/ou microempreendedor 
individual e/ou pessoa física especializada para locação de 
01(um) veículo tipo passeio, de 04(quatro) portas, com 
capacidade de no mínimo (04) quatro, pessoas 
confortavelmente sentadas, com motorista, ar condicionado, 
para ficar a disposição da Câmara Municipal de Santa Cruz, de 
(Segunda à Sexta Feira), destinados as atividades da Câmara 
Municipal de Santa Cruz, pelo período de 12 (doze) meses, com 
pagamento com base no valor mensal, a empresa, que Após o 
processamento do Pregão (Presencial) Nº 002/2021, Processo 
Administrativo Nº002/2021, comunica-se sua 
HOMOLOGAÇÃO e ADJUDICAÇÃO de seus objetos da seguinte 
maneira: A licitante, ZULEIDE MENDES IZIDIO, CPF: 
019.891.524-14, vencedor no item, Item 01, valor unitário 
mensal definido R$ 3.070,00 (três mil e setenta reais), 
mensalmente, perfazendo o valor global em aproximadamente 
R$ 36.840,00 (trinta e seis mil e oitocentos e quarenta reais), 
mais informação na Rua Josina Araújo Nº55, centro Santa 



  
 

e-DOM – Diário Oficial Eletrônico 

Município de Santa Cruz - PE 
 
 

Instituído pela Lei Municipal nº 441, de 07 de março de 2017. 
 
 

 

  Versão assinada digitalmente, conforme Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira 

(ICP-Brasil) instituída pela Medida Provisória nº 2.200-2, de 24 de AGOSTO de 2001. 
 

 

 
 

Edição de nº 1.673, Ano 2021 – Segunda-feira, 17 de maio de 2021. 

6 

Cruz/PE. Telefone: (**87) 3874 8100. E-mail: 
cmscpe@live.com, Website: 
www.camaradesantacruz.pe.gov.br. 
Santa Cruz, 14 de maio de 2021. 
Ana Rayla Soares da Silva - Pregoeira/Presidente da CPL 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº002/2021 
 
CONTRATO Nº002/2021. 
ORIGEM: Pregão (Presencial) Nº 002/2021, Processo 
Administrativo Nº002/2021: 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICIPIO DE 
SANTA CRUZ - PE. 
OBJETO: contratação de empresa e/ou microempreendedor 
individual e/ou pessoa física especializada para locação de 
01(um) veículo tipo passeio, de 04(quatro) portas, com 
capacidade de no mínimo (04) quatro, pessoas 
confortavelmente sentadas, com motorista, ar condicionado, 
para ficar a disposição da Câmara Municipal de Santa Cruz, de 
(Segunda à Sexta Feira), destinados as atividades da Câmara 
Municipal de Santa Cruz, pelo período de 12 (doze) meses, com 
pagamento com base no valor mensal. 
CONTRATADO: ZULEIDE MENDES IZIDIO, CPF: 019.891.524-14, 
pessoa de física de direito, brasileira, solteira, portadora do 
CPF nº 019.891.524-14, e da Cédula de Identidade nº 
5.113.309- SSP/PE, residente e domiciliado na Rua Luiz 
Laureano, nº119, centro na cidade de Santa Cruz - PE. 
VALOR MENSAL R$ 3.070,00 (três mil e setenta reais) 
VALOR TOTAL: R$ 36.840,00 (trinta e seis mil e oitocentos e 
quarenta reais). VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente 
Contrato será de 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 17 
de maio de 2021 
Santa Cruz -PE 17 de maio de 2021 
Cunegunde Filgueira Cavalcante 
Presidente da Câmara Municipal de Santa Cruz 
 

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   

e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE   
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  
e-DOM Diário Oficial Eletrônico do Município de Santa Cruz/PE  

mailto:CMSCPE@LIVE.COM

